
ピンNo. 信号 

ご注意 

HD15（RGB/COMPONENT）端子（D-sub 15ピン） 

1 
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10 
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12 
13 
14 
15

赤映像信号またはCR/PR信号 
緑映像信号またはY 信号 
青映像信号またはCB/PB信号 
接地 (GND) 
接地 (GND) 
赤接地 (GND) 
緑接地 (GND) 
青接地 (GND) 
未使用 
接地 (GND) 
接地 (GND) 
SDA 
水平同期信号 
垂直同期信号 
SCL

※コンポーネント信号を入力する際は13、14ピンに同期信
号を入力しないでください。画像が正しく表示されない場
合があります。 
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